
-=_.. - Smlouva o postoupení

J^"a5^S^S?re %o^ne2áa>mipro
(Sennéo^^§55?sassr^es^b"^^^^

Postupitel

^S.^B^"^^B'n0-^^
zastoupená starostkou Mgr. Lucií~Pokornou
dále jen "postupitel"

a

Postupník

^s^^sn^x^ma -
r?aistoupené_redite"<ou phDr- petrou Kaéírkovou, PhD.

! jen "postupník" . ---,. .. ^.

a

Postoupená strana

KOZÁK INVEST a.s"
Horova 1622/30, 616 00 Brno
IČ:26893002

%:SSSUnT.em' MBA' Předsedou Před^"ens.va

Preambule

S?Ss<^a,ť>A^. ^..^
P^^OS?WSS^^^^_



l.
Předmět smlouvy

1. Postupitel a postoupená strana spolu uzavřely smlouvu o nájmu prostor společenského
sálu Hotelu Kozák, včetně zázemí pro účinkující a šatny pro veřejnost dne 31. 8. 2020
(dále jen "převáděná smlouva").

2. Postupitel touto Smlouvou převádí veškerá práva a povinnosti z převáděné smlouvy na
postupníka a postupník tímto tato práva a povinnosti v celém rozsahu od postupitele
přejímá. V důsledku výše zmíněného převodu práv a povinností z převáděné smlouvy
postupník nahradí postupitele jakožto smluvní stranu převáděné smlouvy.

3. Postoupená strana tímto výslovně souhlasí s převodem práv a povinností z převáděné
smlouvy z postupitele na postupníka.

4. K převodu práv a povinností z převáděné smlouvy dojde s účinností od 1. 1. 2021.

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou
nedochází k převodu žádných závazků, které vznikly postupiteli vůči postoupené straně
před nabytím účinností této smlouvy na postupníka.

6. V případě, že postoupená strana bude po postupníkovi požadovat plnění jakékoli
povinnosti z převáděné smlouvy, která se dle této smlouvy na postupníka neprovádí,
zavazuje se postupitel takovou povinnost vůči postoupené straně bez zbytečného
odkladu splnit. Postupník je povinen postupitele o takovém požadavku nebo nároku
postoupené strany bez zbytečného odkladu informovat.

Společná a závěrečná ustanovení

1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu
ostatních smluvních stran převést svá práva nebo postoupit své pohledávky z této
Smlouvy na třetí osobu.

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou všech smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Smlouvy, všestranně odsouhlasených a podepsaných
oprávněnými zástupci všech Smluvních stran.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že berou na vědomí, že každá ze smluvních stran
zpracovává identifikační údaje druhé smluvní strany včetně osobních údajů zástupce této
smluvní strany, a to v rozsahu uvedeném ve veřejných rejstřících a dalších veřejných
zdrojích s tím, že legitimnost tohoto zpracování dle GDPR je dána plněním předmětné
Smlouvy.

4. Současně smluvní strany prohlašují, že kontaktní údaje smluvních stran uvedené ve
Smlouvě se vztahují k té které smluvní straně jako právnické osobě.

5. Není-li Smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran upravené
Smlouvou, stejně jako vztahy ve Smlouvě výslovně neupravené, ale s nimi související a
na ně navazující občanským zákoníkem a dalšími platnými právními předpisy.



6- s^oun^heo,:Tná.na ve třech steinopisech. znichž ̂  -l"-. sTana obdrtl po
7' "samb%vadnnea1^á2po'2Tosti dnem jeilho 'wdPi8u vš^' ̂ l"v"'". stanaml a úannosti
8'sms^^i^^^^n^^^^^a^za^

''

Doloika:^louva byla schválena na 63. zasedáni ̂ y n,éstské tísU Bmo.Žabovresky
konaném dne 14. 12. 2020

V Brně dne ^7^ l^^/
V Brně dne

Mgr. Lucie Pokorná
starostka ic. Igor FučíR7

KOZÁK INVEST a. s.

V Brně dne

PhDi/Petra Kačírkova, Ph'D:
teSKC




